



Purchasing Division

## ADDENDUM NO. 2

**DATE:** January 13, 2025  
**FROM:** City of Grand Junction Purchasing Division  
**TO:** All Offerors  
**RE:** 2025 Contract Street Maintenance Overlays IFB-5560-25-DD

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded, and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following questions/answers/clarifications:

- 1. Question:** Is item a base bid item? We typically see this as an alternative in the event the city does or does not want the millings. The way it is on the bid schedule currently the millings will all be going to 2620 Legacy Way. I just want to make sure that this isn't supposed to be an alternate item that shouldn't be included in the base bid.

**Answer:** With the presumption that this is concerning item 17 – City to Retain Unawep Ave Millings...; the City is asking for a lump sum bid (not ad alt) for the millings generated from Unawep Avenue to be delivered to the City. All other millings would be retained or disposed of by the Contractor. Unawep Avenue area represents approximately 25% of the area intended to be milled.
- 2. Question:** Will Portable Message signs be required for this project? I didn't see any mention of them in the specs and I know sometimes it's required to put them up prior to work.

**Answer:** The contractor is not required to provide Variable Message Boards for the project but may do so if the contractor feels that information will assist in the control of traffic (at the contractor's discretion, this would be a part of the Traffic Control – Lump Sum item). Solicitation section 3.3.16 covers notification responsibilities.
- 3. Question:** Is this a full width mill or just an edge mill?

**Answer:** Full width mills are a part of the project, there are no pure edge mills. Line item 1 is a full width mill for identified streets. Line item 2 is a bevel or butt mill intended to facilitate smooth transitions for adjoining streets. Line item 18 is a taper mill intended to provide tie ins for concrete or asphalt driveways along streets where a different method is not already providing a smooth transition, similar in procedure to edge mill but limited in scope.

The original solicitation for the project noted above is amended as noted. All other conditions of the subject remain the same.

Respectfully,

A handwritten signature in blue ink that reads "Dolly Daniels".

Dolly Daniels, Senior Buyer  
City of Grand Junction, Colorado